■ filio posset agere sine consensu p̄is. Et monachus exiret in monasterio et cōfessio abbatis potest agere sine eius cōfessione occurreret sibi in studiis et negotiis. Si loquens sibi filius. Si filius. Et de hunc. id est quis patet quod p̄ ad quod spectat usus. pecunia adulstria acquisitio filii sunt monetationes in iudicio. et cetera. Enim non solum. sed etiam c. debo. q. lib. x. Ceterum non quod aquita et liberorum homines vel seruos alios non debet p̄fici. Et hoc si expedit et cognitum honeste posse. Unde si acquirere erit bono et p̄fici. Secdo si acquiratur et opera sua. et id est in seruo in quo beneficiis et immunitate. Et tertiū. Non tamen si distinctionem sed plenaria sibi dicatur. Nam aliquis seruus etiam plurimis aliqd stipulat sicut et mulier et virgo sub nomine appellatum: punita paonemuris omnis meis et bis decubus ratiibus servis omnis per positionem d'ifica. Aliquis stipulat omnis et ipsius ipsorum persona punita sub uole et per diuinam punitam penitentia tunc seruo et caro obstat stipulatio exinde no[n] punita caputa non aut per positionem d'ifica. Aliquis stipulat exinde no[n] punito et appellatur hunc nomen punita per dat ex parte et caputa. et vero nomine appellatum et punita et d'ifica accedit. Et fieri possit ita ut stipuleat. scilicet de his seruis. Tali sit primo quidam iustus dilectus et tunc postea simili stipuleat. q. illi in totis acquiratur. secundo quoniam in latitudine est stipulatus. q. illi soli est acquirere et dic in beato. C. Additio. Si autem seruus fugiat tuus. atque ab uno apprendet

**a** ter. **C** additio. **T** Si autem feruus regia ins. in. est. utrumque op-  
eratur acquisitio. id est. q[uod] seruus s[ecundu]m de acquiescit. Quia u[er]o si feruus  
fugientis gerat se p[ro] liberato; an dico perdat elios pos. nisi feruus p[ro]d[uc]t  
elium gesellit se p[ro] liberato. **T** videlicet p[ro] 3mo[n]de. in c. de seniorum extra ut  
feruus non erit. **P** hi glo. ex animar. an si feruus faciat se p[ro]moueri  
ad sacerdotium debet restituiri d[omi]no; an vero remaneat liber et face-  
**b** dos. **C** In s. glo. i. p[ro] hac nō ob. si dicat b[ea]tū tūlū superflue a-  
positū dicat iste cōtra. s. glo. iii prima cōstitut. Cap. r[ati]onab[ile] patet et predictis. **C** In s. glo. in verbo d[omi]ni. onē. vos dicitur ve-  
der[em] p[re]iu. nota tuā. ubi cogitatio fū illam cōfessionem. buxim

**C**atharinae  
missa in studio.  
Eddet glos. in c-  
cū pasto calidū  
q. sv. Sed am. in  
c. n. nede. vmo-  
bb. vi.

**C**um si seru' fa-  
cast se penoueri.  
**S**edde quidē ta-  
lia restitut' vno:  
an gaudet pium  
legio clericis. vi  
de glo. fina. in. c.  
numis eo. in. No.  
and. in. d. c. de ser-  
vitorum. c. melleis.  
tibi. So. fani.  
luis. vñsim.